PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA MUN DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

                Rua Felipe Schmidt 10  C. P.l 71  Fone 047 3621-7700
                                                                CNPJ 83.102.384/0001-80        CEP 89460-000       CANOINHAS               SANTA CATARINA

Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2012

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CANOINHAS, SC, inscrito no CNPJ 83.102.384/0001-80,

TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Convocação para Prova Prática do cargo de BALSEIRO para os candidatos inscritos no

Concurso Público objeto do Edital n01/2012, de 13 de março de 2012 e retificações, conforme Anexo Único,

parte integrante deste Edital.

A prova será realizada no dia 04 de junho de 2012, na balsa localizada na Comunidade de Paula Pereira, com

inicio às 9h, sendo indispensável à apresentação da habilitação legal expedida pela Marinha do Brasil.

Canoinhas, 31 de maio de 2012.

LEOBERTO WEINERT

Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA MUN DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

                Rua Felipe Schmidt 10  C. P.l 71  Fone 047 3621-7700
                                                                CNPJ 83.102.384/0001-80        CEP 89460-000       CANOINHAS               SANTA CATARINA

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Balseiro

Inscrição Nome Data nascimento

594 ANTONIO MARCOS MARCZYNSKI 14/06/1966

1674 OSNI ANTONIO FIGUEIREDO 13/01/1957

1835 TONI ALEX DE LIMA 11/04/1984